证券代码：002044       证券简称：江苏三友            公告编号：2010-009

江苏三友集团股份有限公司

关于公司控股股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2010 年 3 月 26 日，公司接控股股东——南通友谊实业有限公司（以下简称

“友谊实业”）通知：因友谊实业原控股股东南通市纺织工业联社将其持有的友

谊实业 53.125%股权转让给张璞等 9 名自然人，友谊实业控股股东由南通市纺织

工业联社变更为张璞先生，因此本公司的实际控制人由南通市纺织工业联社变更

为张璞先生。

根据《公司法》、《证券法》及《上市公司收购管理办法》等相关规定，关于

本次权益变动的信息披露义务人张璞先生需履行信息披露义务并委托财务顾问

对其出具的《详式权益变动报告书》进行核查，披露信息详见同日公告的《江苏

三友集团股份有限公司详式权益变动报告书》，关于财务顾问核查情况的详细信

息详见同日公告的《东吴证券有限责任公司关于江苏三友集团股份有限公司详式

权益变动报告书之财务顾问核查意见》。

特此公告。

江苏三友集团有限公司董事会

二○一○年三月二十六日